
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 6 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 22.8. 2013 
 
Přítomni:     Pindor, Stanovský, Dzida, Zajíc, Kotala, Jakubek, Krabec, Ožana, Gelnar 
Omluveni:   Choholáček 
Hosté:  Patka 
Program:     
1.          Zahájení schůze 
2. Kontrola zápisu č. 5 z 20.6.2013 
3. Zhodnocení činnosti 
 - 24.-27.6. – Letní olympiáda dětí a mládeže – Zlín, U-14 – 1. místo 
 - 1.-6.7. – letní kemp MS KFS, Ostravice 
 - 12.-16.8. – letní kemp pro přípravky, Ostravice 
 
 4. Plán činnosti KM MS KFS –srpen, září 2013 
 - 10.9. 1. kolo MKS MS KFS : KFS Vysočina, Opava 
 - 24.9. 2. kolo MKS Pardubický KFS : MS KFS 
 - 24.9. turnaj výběrů OFS a MěFS U-12, Smilovice 
 
 5. Grant FAČR – střediska mládeže při KFS 
  - VV MS KFS schválil na svém zasedání 16.7.2013 návrh KM v tomto znění:  
 „na návrh KM rozdělení finančních prostředků na střediska mládeže při MSKFS na SR 
 2013/2014 takto: ŠSK Bílovec – 30.000,- Kč; FK Slavia Orlová – Lutyně – 30.000,- Kč;  
 SK Brušperk – 20.000,- Kč; SK Kravaře – 17.000,- Kč; TJ Olympia Bruntál – 15.000,- Kč;  
 FK Stará Bělá – 15.000,- Kč; TJ Durman Staré Město – 12.000,- Kč; FK Bohumín – 12.000,- 
 Kč; TJ Odry – 9.000,- Kč“ 
 - finanční prostředky z rozpočtu MS KFS nutno vyúčtovat do 30.11.2013 na mailovou 
 adresu  zajic@mskfs.cz – týká se všech klubů mimo ŠSK Bílovec, FK Slavia Orlová-
 Lutyně, SK Brušperk, finanční prostředky lze použít pouze na materiální vybavení pro 
 mládež 
 
6. Halový turnaj mladšího dorostu „O pohár VV MS KFS 2013/2014“ 
 - KM navrhuje změnu hracího systému, a to vložením jednoho kola, tzn. 1. kolo v rámci 
   jednotlivých OFS a MěFS – odehrát do 20.1.2014; první 2 celky z každého OFS a MěFS  
   by hrály 2. kolo (2 „semifinálové“ skupiny) v okresu Opava by se hrála skupina pro první 2 
   celky z OFS Opava, Bruntál a Nový Jičín, v okresu Karviná by hrály první 2 celky z OFS 
   Karviná, Frýdek-Místek a MěFS Ostrava, z těchto 2 skupin by první 3 celky postoupily  
   do krajského finále v Ostravě – 2. kolo nutno odehrát do 10.2.; krajské finále v Ostravě - 
   nutno odehrát do 22.2. (hala Varenská) 
 - VV MS KFS schválil herní systém 16.7.2013  
 
7. Realizační týmy výběrů MS KFS pro sezónu 2013/2014: 
 - KM schválila složení realizačních týmů v této podobě: 
 U – 13  (roč. 2001) 
 Trenér:   Jan  Laslop 
 Asistent:   Petr  Hrazdílek 
 Vedoucí mužstva:  Miroslav Prepsl 
 U – 14  (roč. 2000) 
 Trenér:   Radovan Morong  
 Asistent:   Patrik   Krabec 
 Vedoucí mužstva:  Miroslav Prepsl 



 U – 15  (roč. 1999) 
 Trenér:   Radim  Zajíc   
 Asistent:   Jaroslav Pindor 
 Vedoucí mužstva:  Miroslav Prepsl 
 Dále se akcí  KM  MS KFS účastní: 
 hospodářský a organizační pracovník:  Albert Kotala, Ing. 
 masér:         Jan Kromus 
 
8. Různé: 
 - pořadatelství turnajů výběrů OFS a MěFS U-12 v sezóně 2013/2014 – 24.9. OFS FM -  
   Smilovice, 10.-12. OFS FM – Brušperk 
 - KM schválila omezení počtu hráčů ve výběrech OFS a MěFS; při turnajích hraných na 
   venkovních hřištích zůstává omezení na max. 5 hráčů z jednoho klubu, při halových turnajích 
   pouze 4 hráči z jednoho klubu 
 - členové KM zajistí na svých OFS a MěFS propagaci létajících týmů, informace možno získat 
   na www.letajici-treneri.cz 
 - KM schválila, že při turnajích výběrů OFS a MěFS U-12 je pořadatelem turnaje OFS  
   či MěFS, který zodpovídá za organizaci a průběh turnaje 
 - KM upozorňuje, že v týdnu od 2.9. do 8.9. probíhá celorepubliková akce „Týden náborů  
   do fotbalu“ 
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 26.9. 2013 v 15.30 hod. v sídle MS KFS. 


